Identiteitsnommer: 510205 5028 087, 
Getroud Buite Gemeenskap Van Goed ten gunste van 
SAREL ARNOLDUS SMIT, 
Identiteitsnommer: 790927 5116 080, Ongetroud 
ten aansien van GEDEELTE 1 VAN DIE PLAAS 
VLAKPLAATS NR 234, DISTRIK FRANKFORT, 
PROVINSIE VRYSTAAT, GROOT: 384,1665 (DRIE 
HONDERD VIER EN TAGTIG KOMMA EEN SES 
SES VYF) HEKTAAR.
Wat verlore geraak het of vernietig is.
Alle belanghebbendes wat teen die uitreiking van 
sodanige afskrif beswaar het, word hierby versoek om 
dit skriftelik in te dien by die Registrateur van Aktes: 
Vrystaat te Bloemfontein binne twee weke vanaf datum